
Allegato A - TARIFFE
Abbonamento Musei Lombardia 

Allegato A alla Convenzione VENDITE E INGRESSI

tra COMUNE DI LECCO e ASSOCIAZIONE ABBONAMENTO MUSEI.IT

VILLA MANZONI
PREZZO

BIGLIETTO

RIMBORSO

spe�ante al

Museo

(40% del prezzo)

Note

Tariffa applicata per

Abbonamento Musei INTERO (27-64 anni)

e Abbonamento Musei YOUNG (15-26 anni)

€ 2,00 € 0,80

Tariffa applicata per

Abbonamento Musei JUNIOR (fino ai 14 anni) 
€ 2,00 € 0,80

Tariffa applicata per

Abbonamento Musei SENIOR (dai 65 anni)
€ 2,00 € 0,80

PALAZZO BELGIOIOSO
PREZZO

BIGLIETTO

RIMBORSO

spe�ante al

Museo

(40% del prezzo)

Note

Tariffa applicata per

Abbonamento Musei INTERO (27-64 anni)

e Abbonamento Musei YOUNG (15-26 anni)

€ 4,00 € 1,60

Tariffa applicata per

Abbonamento Musei JUNIOR (fino ai 14 anni) 
€ 4,00 € 1,60

Tariffa applicata per

Abbonamento Musei SENIOR (dai 65 anni)
€ 4,00 € 1,60

PALAZZO DELLE PAURE
PREZZO

BIGLIETTO

RIMBORSO

spe�ante al

Museo

(40% del prezzo)

Note

Tariffa applicata per

Abbonamento Musei INTERO (27-64 anni)

e Abbonamento Musei YOUNG (15-26 anni)

€ 6,00 € 2,40

Tariffa applicata per

Abbonamento Musei JUNIOR (fino ai 14 anni) 
€ 4,00 € 1,60

Tariffa applicata per

Abbonamento Musei SENIOR (dai 65 anni)
€ 4,00 € 1,60

PREZZO RIMBORSO Note
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TORRE VISCONTEA
BIGLIETTO

spe�ante al

Museo

(40% del prezzo)

Tariffa applicata per

Abbonamento Musei INTERO (27-64 anni)

e Abbonamento Musei YOUNG (15-26 anni)

€ 0,00

€ 0,00

Ingresso gratuito

Aperta solo in occasione 

delle mostre temporanee

Tariffa applicata per

Abbonamento Musei JUNIOR (fino ai 14 anni) 
€ 0,00 € 0,00

Tariffa applicata per

Abbonamento Musei SENIOR (dai 65 anni)
€ 0,00 € 0,00

Abbonamento Musei = Abbonamento Musei Lombardia e/o Abbonamento Musei integrato 
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